PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                         РЕШЕНИЕ
_____________                                                                                             № _____
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 22 июля 2020 года № 78/4 «Об утверждении перечней имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района» Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

                                Н.Б. Минаева
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от _________№ _______
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселению Красноармейского района

	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая  стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУК «Полтавская сельская библиотека»

	1
	Большая Российская энциклопедия, т. 30
	1
	1 900,00
	1 900,00

	2
	Большая Российская энциклопедия, т. 31
	1
	1 900,00
	1 900,00

	3
	Большая Российская энциклопедия, т. 32
	1
	1 900,00
	1 900,00

	4
	Большая Российская энциклопедия, т. 33
	1
	1 900,00
	1 900,00

	5
	Большая Российская энциклопедия, т. 34
	1
	1 900,00
	1 900,00

	6
	Большая Российская энциклопедия, т. 35
	1
	1 900,00
	1 900,00

	7
	Православная энциклопедия т. 40
	1
	900,00
	900,00

	8
	Православная энциклопедия т. 41
	1
	900,00
	900,00

	9
	Православная энциклопедия, т. 42
	1
	900,00
	900,00

	10
	Православная энциклопедия т. 43
	1
	900,00
	900,00

	11
	Православная энциклопедия т. 44
	1
	900,00
	900,00

	12
	Православная энциклопедия т. 45
	1
	900,00
	900,00

	13
	Православная энциклопедия т. 46
	1
	900,00
	900,00

	14
	Православная энциклопедия т. 47
	1
	900,00
	900,00

	15
	Православная энциклопедия т. 48
	1
	900,00
	900,00

	16
	Православная энциклопедия 49-й алфавитный том
	1
	900,00
	900,00

	17
	Православная энциклопедия 50-й алфавитный том
	1
	900,00
	900,00

	18
	Православная энциклопедия 51-й алфавитный том
	1
	900,00
	900,00

	Итого:
	18

	22 200,00

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий